
~6 елЕК Р Ъ~6~~ 

W с f 	тт 
i 

ДИРЕКТОР 

 

1 02-4047-9/16-11 

H II IIIII ІI IIIIII 11111III I  

 

Репу6пикд Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Реryлаторt ~ л лгенцијд зл 
епект~wнгке комуниклии ~е 

и поiитлнске услуге 

 

 

Број: 1-02-4047-9/16-11 
Датум:  29.03.2016.  
Београд 

Скодно одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник  PC"  број 
124/2012, 14/15 и 68/15),  a  на основу предлога Комисије образоване Решењем бр. 1-02-4042- 
27/15-1 од 05.08.2015. године, за јавну набавку услуге систематеког прегледа запослених, 
доноси се 

ОДЛУКА 
0 измени и допуни конкурсне документације 

I  M E  Њ  A ce  Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШТiЕ У ПОСТУПКУ ЈАВПЕ НАБАВКЕ 
И УПУТСТВО KAKO CE ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕИОСТ УСЛОВА, тачка VIII - 
Документа потребна за доказивање додатних услова, подтачка 4, и након измене 
гласи:: „4) Понуђач кадровски услов (канациrпет) доказује достављањем: 
Фоіпоконије Уговоргт из радног односа, или ван радног односа, који је у складу са 
Законом о раду (Сл. гласник  PC  бр. 24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14), као и 
фотоконије лекарске лиценце изданге од Лекпрске коморе Србије за свпког лекара 
чије имеје навеоу конкурсној докуменигпцији." 

II M E Њ A cc напомена у Одељку XI- ОБРАЗАЦ- ЛЕКАРСКИ ТИМ, и након измене 
гласи: „Уз ову rпабелу, доставити фоrпокопије Уговора из радног односа, или ван 
рпдног односа, који је у складу са Законом о рпду (Сл. глпгсник  PC  бр. 24/05, 61/05, 
54/09, 32/13, 75/14), као  ii  фотоконије лекарске лиценце издате од Лекарске коморе 
Србије за сваког лекара чије име је нпвео у обрасцу, односно за лекара 
сиецијплисту: иулмолог, ендокринолог, урологије, кардиологије, радиологије  ii  
гинекологије." 

06 p a з Л 0 Ж е њ е  

Потенцијални понуђач је у Захтеву за додатним појашњењем од 29.03.2016. године, 
заведеним под дел. бр. 1-02-4047-9/16-9 тражио додатна појашњење доказивања кадровска 
капдитетета. Скодно додатним појашњењеим, као и потреби да cc унапреди садржај 
Конкурсне документације, Иаручилац доноси одлуку из диспозитива. 

.= 	f~4 г 
- 
	 ~ •  

. о 	 ~т  ~ др Владица ~Гинтор 

РегулатОрна агенција за електронске кОмуникације  H  п0и ітанске услуге 
Палмотиtiева 2. 1 1 103 Бе0град. 11АЕ; 106306. Репу0'лика Србпја 
Контакт центар  H  факс:  011  3242 (73  

rate 1. cs 

~ :gCN 

) (F ~.! 


	Page 1

